«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

          №84

от  24 ноября  2017 года

п.Каменномостский

О внесении  изменений   в    постановление

 главы  муниципального образования

 №187 от 31.08.2015 г.

В связи с  кадровыми  изменениями  администрации

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в постановление главы

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от  31.08.2015 г. №187 «Об утверждении Положения о Комиссии   по

профилактике  коррупционных и иных правонарушений» - изложить

приложение 2 вышеуказанного постановления в новой редакции:

«Состав комиссии  муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» по профилактике   коррупционных и иных

правонарушений»:

Председатель комиссии:

Глава муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»                                                                               В.Н.Петров

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель правового отдела

                                                                                               Н.Т.Атабекян

            Члены комиссии:

Руководитель финансового отдела                                                Ф.Р.Кушу

Руководитель общего отдела                                                  И.В.Сугакова

Ведущий специалист  по строительству, ЖКХ имущественным

отношениям                                                                             М.В.Панченко

Специалист 1 категории  по взаимодействию  с общественностью и

работе с населением                                                                   Р.В. Гучетль

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист общего отдела                                М.А.Хмелевская

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации   муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» и вступает в силу с момента его подписания.

3. Постановление главы муниципального образования №50 от

26.06.2017 г.  считать утратившим  силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                           В.Н.Петров

Проект внесен:

Руководитель общего отдела                                                 И.В.Сугакова